
 

1 по Решение 220 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 220 

  
      гр. Копривщица           25.11.2021 година 

 
 

На основание чл.45, ал.5 и ал.6 от ЗМСМА,изменя Решение №216/28.10.2021г., в 

частта си на първа, втора и четвърта таблица. 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

Приема следните цени на дървата за огрев на временен и централен склад, и 

добивани от корен от Общинска горска територия, собственост на Община 

Копривщица, както следва: 

 

I. Цени на дърва за огрев от временен склад добити от общинска 

горска територия, собственост на община Копривщица, както следва: 

 

II. Цени на дърва за огрев от корен добити от общинска горска 

територия, собственост на община Копривщица – местно население, както 

следва:  
Цени на дърва за огрев от корен добити от общинска горска територия, собственост на община 

Копривщица – местно население 

 СОРТИМЕНТ  Мярка 

Единична 

цена без 
ДДС-бк 

Единична 

цена без 
ДДС-бк 

Единична 
цена без 

ДДС-

здб/гбр 

Единична 
цена без 

ДДС-

здб/гбр 

Единична 

цена без 
ДДС-бб 

Единична 

цена без 
ДДС-бб 

Единична 

цена без 
ДДС – см 

Единична 

цена без 

ДДС – см, 
бм, дгл, 

ела 

    БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА 

Дърва за огрев пр.м3 27,00 31,00 29,00 33,00 24,00 28,00 24,00 28,00 

 

 

Цени на дърва за огрев от временен склад добити от общинска горска територия, собственост на  
община Копривщица, 

СОРТИМЕНТ Мярка 

Единична 

цена без 

ДДС – бк. 

Единична 

цена без 

ДДС-бк. 

Единична 
цена без 

ДДС-дъб-

гбр. 

Единична 
цена без 

ДДС-дъб-

гбр. 

Единична 
цена без 

ДДС-

м.шир. 

Единична 
цена без 

ДДС-

м.шир. 

Единична 

цена без 

ДДС-бб. 

Единична 

цена без 

ДДС-бб. 

Единична 

цена без 

ДДС – см. 

Единична 

цена без 

ДДС – см. 

ДЪРВА  ЗА ОГРЕВ   БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА БИЛО СТАВА 

За жители на 

гр.Копривщица 
пр.м3 36,00 46,00 39,00 49,00 27,00 37,00 27,00 37,00 27,00 37,00 

За собственици на 

жилищни  сгради в 

гр.Копривщица 

пр.м3 43,00 53,00 46,00 56,00 33,00 43,00 33,00 43,00 33,00 43,00 

За ЮЛ развиващи 

дейноста си на 
територията на гр. 

Копривщица, и 

жители на 

др.населени места 

пр.м3 66,00 76,00 69,00 79,00 40,00 50,00 40,00 50,00 40,00 50,00 

На преференциални 

цени 
пр.м3 27,00 33,00 30,00 36,00 21,00 27,00 21,00 27,00 21,00 27,00 



 

2 по Решение 220 

  

 Таблица 4 от Решение №216/28.10.2021 год., да бъде премахната, тъй като 

цените от централен склад на дърва за огрев – нарязани, нацепени и наредени, 

добити от ОГТ собственост на Община Копривщица, са част от Наредба за цени на 

услуги на територията на Община Копривщица. 

 

 
 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 25.11.2021 год., Протокол №36/25.11.2021 год. по точка първа от 

дневния ред с 8 гласа „за“, 1 гласа „против“ и 1 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                   /Л.Цеков /  


